EXTRATO DO CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

PROCESSO Nº 1115/2022

CONTRATO N° 159/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO

CNPJ: 02.739.753.0001-49

CONTRATADA: CF PRODUÇÕES LTDA

CNPJ Nº: 33.827.461/0001-91

OBJETO: Contratação Direta por Inexigibilidade de licitação de

Show artístico com o Cantor Cleyton Farias e Banda Forró da

Espora, a ser realizado durante a 2ª Edição do Itaagro 2022,

atendendo as necessidades junto ao gabinete do prefeito.

VALOR TOTAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

PRAZO: 30 (trinta) dias

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação Nº 13/2022,

fundamentada no inciso III, do artigo 25 da Lei Federal nº

8.666, de 21 de junho de 1993, bem como no Decreto Municipal

de nº 776/2022 de 29 de setembro de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.122.0002.2.056
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE: 1.500.0000
FICHA: 00026
PROGRAMA: Recepções Festividades Cívicas e Comemorações.

DATA DO CONTRATO: 29/09/2022
ORDENADOR DE DESPESA: José Rezende Silva

Itaporã do Tocantins -TO, 29 de setembro de 2022.

JOSE REZENDE SILVA

Prefeito Municipal